[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2016
	№ 123

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый
от  03.08.2015  №  206  «Об  утверждении  Правил определения  размера  платы  по  соглашению  об установлении  сервитута  в  отношении  земельных участков, находящихся в собственности городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа  ЗАТО  Светлый  Саратовской  области»

В соответствии со статьей 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 03.08.2015 № 206 «Об утверждении Правил определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» следующие изменения:
в наименовании слова «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» исключить;
в пункте 1 слова «а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» исключить;
в наименовании приложения слова «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» исключить;

2

в пункте 1 приложения слова «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» исключить.
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                   подпись              З.Э. Нагиев

image1.png